CAPUT XI.

Vers. 1. *de, (Non est in cod.)* — *4.* *divinum res-*
ponsum, responsum divinum. — *6.* *jam, (Non ha-*
betur in cod.) — *10.* *eorum, illorum*. — *11.* *est,*
(Non habetur in cod.) — *14.* *et salvos, ut salvos*. —
17. *oleaster esses, esses oleaster*. — *24.* *qui, (Deest*
in cod.) — *26.* *impietatem a Jacob, impietates ab*
Jacob. — *30.* *illorum, (Deest in cod.)* — *56.* *ipsi*
gloria in sæcula. Amen, ipsi gloria sæcula sæculo-
rum.

CAPUT XII.

Vers. 1. *itaque, autem*. — *2.* *et benep'acens,*

placens. — 3. unicuique, et unicuique. — *Ibid.* A Deus divisit, *divisit Deus.* — 4. actum habent, habent actum. — 17. omnibus, (*Deest in cod.*)

CAPUT XIII.

Vers. 3. timori, timoris. — 4. malum, male. — 5. Ideo, *Ideoque.* — *Ibid.* etiam, et. — 6. Ideo. Idcirco. — 7. ergo, (*Deest in cod.*) — 8. proximum, legem: proximum suum legem. — 9. non falsum testimonium dices, (*Desunt in cod.*)

CAPUT XIV.

Vers. 2. se, (*Non est in cod.*) — *Ibid.* olus, olera. — 4. Domino suo, suo Domino. — 5. autem, vero. — *Ibid.* judicial, (*Non habetur in cod.*) — 6. et gratias, gratias enim. — 9. ut et mortuorum, ut mortuorum. — 10. aut tu quare, aut quare. — *Ibid.* Christi, Dei. — 11. flectetur, flectet. — 14. scio et, scio enim et. (*Additur enim.*) — 15. contristatur, scandalizatur, (*Inter lineas scribitur aut contristatur.*) — 17. enim, (*Deest in cod.*) — 20. Noli, Nolite. — *Ibid.* sunt munda, munda sunt. — 21. offendit. — 22. fidem habes, fidem quam habes. — *Ibid.* quod probat, quo probat.

CAPUT XV.
Vers. 9. super, supra. — *Ibid.* propterea, propter hoc. — 14. autem, enim. — 16. et, (*Non est in cod.*) — 19. Evangelium, Evangelio. — 20. predicavi Evangelium hoc, hoc predicavi Evangelium. — *Ibid.* nominatus, predicatus. — 23. autem, (*Deest.*) — 24. si vobis, si a vobis. — 25. in, (*Deest.*) — 28. per vos proficiscar, proficiscar per vos. — 30. Ergo, igitur. — *Ibid.* Sancti, (*Deest.*) — 31. in Jerusalem, Hierosolyma. — 32. ut refrigerer, et refrigerer.

CAPUT XVI.

Vers. 1. est in Cenchrus, est Cenchrus. — 2. Sanctis, satis. — 5. domesticam Ecclesiam eorum, domestica eorum Ecclesia. — *Ibid.* Epænetum, Ephænetum. — 6. Nobis, vobis. — 7. Juliam, Juniam. — 8. Jesu, (*Non habetur in cod.*) — 11. domo, (*Non est in cod.*) — 12. Persidem, Persidam. — 14. Asyncretum, Phlegontem, Hermam, Patrobam, Hermen, Asyncretum, Phlegonta, Hermen, Patrobam, Hermam. — 16. in, (*Additur in cod.*) — 18. Hujusmodi, hujusmodi. — 20. conterat, conteret. — 22. vos ego, vos et ego, (*Additur et.*) — 25. Gaius, Gaius. — *Ibid.* universa Ecclesia, universæ Ecclesiæ. — 24. Amen, (*Non est in cod.*) — 27. et gloria, (*Desunt in cod.*)